[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
                                           КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

                                НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.12.2024

     р.п. Краснозерское                                       № 1023
Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов Краснозерского района Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на первое полугодие 2025 года.

В соответствии с Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 485-ОЗ «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», решением пятьдесят первой сессии Совета депутатов Краснозерского района Новосибирской области от 23.06.2020 №465 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы муниципальных  нормативных правовых актов Краснозерского района Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» администрация Краснозерского района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Краснозерского района Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на первое полугодие 2025 года, согласно Приложению.

2. Отделу организационно контрольной и кадровой работы (Цыб Т.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Краснозерского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить   на заместителя главы администрации, начальника управления сельского хозяйства администрации Краснозерского района Новосибирской области Г.И. Резниченко.
И.о. Главы Краснозерского района

Новосибирской области                                                                          М.Б. Шевлюга
Д.Н. Морозов
42-191

  ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению администрации

Краснозерского района Новосибирской области

от 23.12.2024 №1023
План
 проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Краснозерского района Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности,
на первое полугодие 2025 года.
	№ п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта Краснозерского района Новосибирской области
	Ответственный исполнитель (соисполнители)
	Срок проведения экспертизы

	1.
	Решение десятой сессии Совета депутатов Краснозерского района Новоссибирской области от 31.03.2021 № 92 «Об утверждении порядка предоставления компенсационного места на размещение нестационарного торгового объекта на территории Краснозерского района Новосибирской области»

	Управление экономического развития, имущества и земельных отношений администрации Краснозерского района Новосибирской области
	Апрель – май 2025г.